הנאשם יכול לעמוד בהם. אולם עם זאת על בית המשפט לבחון היטב כי תנאים אלה

עמוד 3

יבטיחו את השגות תכלית המעצר. "

נוכח כל האמור, ובאין מנוס מכך, מורה אני על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

במצב דברים זה, יש לקוות כי התיק העיקרי יתברר מהר ככל הניתן ע"פ יומן בית המשפט.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה היום, א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, במעמד
הצדדים.**